
Башкортостан РеспубликаЬы 
Миэкэ районы муниципаль 

районыныц ЯныКарамалы ауыл 
советы ауыл билэмзйе 

советы

Совет сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет 

муниципального района 
Миякинский район 

Республики Башкортостан

К А Р А Р  Р Е Ш Е Н И Е

29 ноябрь 2021 й. №120 29 ноября 2021г.

О повестке дня двадцатого заседания Совета сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 12.01.1996г, Уставом сельского поселения Новокарамалинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, 
Совет сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан р е ш и л :

Утвердить в повестке дня следующие вопросы:
Об утверждении повестки дня. *
1. «О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского 

поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский 
район Республики Башкортостан от 23 мая 2017 года №84 «Об утверждении 
Положения о публичных слушаниях в сельском поселении Новокарамалинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан»».

Вносит глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

Докладчик глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Павлов И.В.

2. «Об утверждении положения о порядке выдвижения, внесения, 
обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их 
конкурсного отбора».

Вносит глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

Докладчик глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Павлов И.В.

3. «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения 
собраний, конференций граждан (собраний делегатов) в целях рассмотрения и 
обсуждения вопросов внесения инициативных проектов».

Вносит глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.



Докладчик глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Павлов И.В.

4. «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан».

Вносит глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

Докладчик глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Павлов И.В.

5. Об отмене решения Совета сельского поселения Новокарамалинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан 
от 19.02.2009г №84 Об утверждении положений «О порядке организации и 
проведения публичных слушаний».

Вносит глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

Докладчик глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Павлов И.В.

6. Об отмене решения Совета сельского поселения Новокарамалинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан 
от 10.04.2015г №213 Об утверждении Положения об Администрации сельского 
поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский 
район Республики Башкортостан.

Вносит глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

Докладчик глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Павлов И.В.

7. Об участии сельского поселения Новокарамалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район в проекте по поддержке местных 
инициатив (ППМИ) в 2022г.

Вносит глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

Докладчик глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Павлов И.В.

Глава сельского поселения 
с. Новые Карамалы

И.В. Павлов


